



## AMBDOUROIHAMAN OUSSANI

### PROFIL

25 ans, diplômé d'Epitech en MSc Pro (La Réunion) depuis juillet 2023, je me spécialise dans le développement web avec une expertise de 5 ans sur le CMS WordPress. Actuellement, j'approfondis mes compétences en apprenant React JS et React Native. En tant que Freelance, je continue de développer et de gérer des projets web, en restant à la pointe des nouvelles technologies du développement web

### COORDONNÉES :

**Téléphone :** 06 93 81 94 11

**E-mail :** ambdou.ousseni@hotmail.com

**LinkedIn :** @ambdouroihaman-ousseni

**Site web :** amdi.re

5 rue des Olympiades, 97490 Saint-Clotilde (QPV)

### RÉALISATIONS

- Site web
- amid.re
- nivoosurnivoo.com

**AUTONOME  
A L'ÉCOUTE  
TRAVAIL EN ÉQUIPE**

## EXPÉRIENCE

### DEVELOPPEUR WEB

Régie Réunion, Novembre 2022 - Août 2024

- Maintenance des sites web
- Création de site web
- Amélioration d'ux et ui des sites existant
- Optimisation SEO

### DEVELOPPEUR WEB

Pepe Jose, Novembre 2021 - Novembre 2022

- Maintenance du site web Pepe Jose avec Shopify
- Création de site web avec wordpress
- Recherche de solution pour l'automatisation de tâches

### ANIMATEUR NUMÉRIQUE

Association Webcup, Septembre 2020 - Avril 2021

- Création de sujet pour des ateliers numériques
- Animation d'ateliers numériques

### DIVERSITY BY EPITECH (CODING CLUB)

Epitech, Octobre 2019 - Juillet 2020

- Animation d'ateliers numériques, robotiques

### WEBCUP - MAYOTTE

Décembre 2019

- Réalisation d'un site web en 24h

### STARTUP WEEKEND 14E EDITION - LA REUNION

Septembre 2019

- Réalisation d'un projet innovant en 54h

### CPIX.FR - FRANCE

Août 2018 - Décembre 2018

- Maintenance du site web e-commerce avec le CMS Prestashop

## FORMATION

### EPITECH REUNION

BACHELOR 2017 - 2023

### LYCÉE LISLET GEOFFROY

Bachelier STI2D SIN, 2016 - 2017

## COMPÉTENCES

- ReactJs
- Tailwind
- WordPress
- React Native
- Suite Adobe

